
LIPRACO, s.r.o. 

L  

LI A02 Politika kvality a  environmentu Strana  1 (celkem 2) 

 

 Verze:4 

Platnost od: 2.1.2017 

Výtisk číslo: 1 

 

Politika kvality, environmentu a BOZP 

 

Kvalita: 

1) Našim posláním je uspokojování požadavků i předpokládaných potřeb  

našich zákazníků, jakož i oprávněných zájmů našich zaměstnanců a 

zajištění naší prosperity. Spokojenost zákazníků a jejich reference jsou 

nejlepší reklamou kvality našich výrobků  a služeb. Neustálé zlepšování 

výrobků a služeb je naše  priorita. 

 
2) Pružnost, řešení na míru, spolehlivost a vysoká kvalita našich výrobků za 

konkurenční ceny   jsou hlavní důvody, proč si zákazníci  vybírají  naše   

výrobky a služby a rádi se    k nám vracejí. Klademe důraz na dodržování 

dohodnutých smluvních podmínek, plnění termínů dodávek a platební 

morálku. 

 
3) Máme kvalifikované a zkušené techniky a zaměstnance, kteří sledují 

trendy vývoje technologií a technologických zařízení v kovovýrobě, 

svařování, provádění ocelových konstrukcí a vzduchotechniky, a také 

materiálů a technologií v provádění pozemních a inženýrských staveb. 

 
4) Komunikace se zákazníky je prostředkem zjišťování jejich potřeb, 

očekávání, spokojenosti a zlepšování kvality našich výrobků a  služeb. 

 
Environment: 

 
1) Zavazujeme se plnit právní a jiné požadavky a přijímat opatření ke 

sruzovan1 environmentálních dopadů kovovýroby, svařování, provádění 

ocelových konstrukcí, montáží, údržby a servisu vzduchotechniky a 

provádění pozemních  a  inženýrských staveb, jejich změn a odstraňování  

na životní prostředí. 

 

2) Nakupujeme a našim zákazníkům doporučujeme takové materiály, 

technologie a technologická zařízení, která mají co nejmenší energetickou 

náročnost, jsou šetrné k životnímu prostředí, mají dlouhý životní cyklus, 

dají se recyklovat nebo ekologicky likvidovat. 

 
3) Zavazujeme se komunikovat o svých environmentálních aspektech s 

orgány státní správy, samosprávy a dalšími zainteresovanými stranami. 

 
 

 



LIPRACO, s.r.o. 

L  

LI A02 Politika kvality a  environmentu Strana  2 (celkem 2) 

 

 

 

BOZP: 

 
1) Systematicky omezujeme nebezpečí a snižujeme rizika ohrožující 

bezpečnost a zdraví zaměstnanců a zainteresovaných stran, ovlivňovaných 

činnostmi a  poskytovanými . službami s cílem neustálého zlepšování 

systému bezpečnosti a ochrany zdraví při  práci. 

2) K tomu vytváříme bezpečné pracovní prostředí, poskytujeme a udržujeme 

infrastrukturu, odstraňující namáhavou práci. 

3) Zavazujeme se plnit legislativní a jiné požadavky v oblasti bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, týkajících se činnosti naší společnosti. 

 
Trvalé řízení rizik 

- plníme legislativní požadavky a další požadavky vztahujících se k 

BOZP a životnímu prostředí 

- je prováděna identifikace dopadů činností na životní prostředí a rizik 

spjatých s bezpečností práce 

- je uplatňována prevence proti vzniku úrazů a poškozování zdraví 

průběžně se pracuje s registry rizik a aspektů - aktualizace a následná 

tvorba opatření, posouzení OOPP a vzdělávání, úprava postupů pro 

zvládání provozních nehod a havarijních stavů 

 

 
V Mnichově Hradišti dne 2.1.2017 

 

 

 
 

Ing.Václav Riedl 

Vedoucí ISM 

 


